CA,MARA MUNICIPAL DE JOAFO ALFREDO
RELATORIO DO PADRAO REMUNERATORIO DOS CARGOS E FUNCOES (PNTP)

ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Més

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

AGOSTO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

Cargo

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAGAO - ASC-1 - 0033 (0033)
ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)

AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)
COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)

MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)

OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSOES - 0034 (0034)
SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)

TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAGAO - ASC-1 - 0033 (0033)
ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)
COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)

MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)

OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

Salario Base

1.600,00

3.000,00

1.600,00

3.200,00

1.518,00

2.200,00

1.600,00

3.200,00

3.200,00

1.750,00

2.200,00

3.200,00

3.200,00

2.550,00

2.200,00

3.200,00

9.900,00

1.600,00

3.000,00

1.600,00

3.200,00

1.518,00

2.200,00

1.600,00

3.200,00

3.200,00

1.750,00

2.200,00

3.200,00



CA,MARA MUNICIPAL DE JOAFO ALFREDO
RELATORIO DO PADRAO REMUNERATORIO DOS CARGOS E FUNCOES (PNTP)

ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Més

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

JUNHO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

Cargo

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSOES - 0034 (0034)
SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)

TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAGAO - ASC-1 - 0033 (0033)
ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)

AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)
COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)

MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)

OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSOES - 0034 (0034)
SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)

TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAGAO - ASC-1 - 0033 (0033)
ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)

Salario Base

3.200,00

2.550,00

2.200,00

3.200,00

9.900,00

1.600,00

3.000,00

1.600,00

3.200,00

1.518,00

2.200,00

1.600,00

3.200,00

3.200,00

1.750,00

2.200,00

3.200,00

3.200,00

2.550,00

2.200,00

3.200,00

9.900,00

1.600,00

3.000,00

1.600,00

3.200,00

1.518,00

2.200,00

1.600,00



CA,MARA MUNICIPAL DE JOAFO ALFREDO
RELATORIO DO PADRAO REMUNERATORIO DOS CARGOS E FUNCOES (PNTP)

ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Més

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

MARCO

MARGO

MARCO

MARGO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARCO

MARGO

MARCO

MARGO

MARCO

MARGO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

Cargo

COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)

MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)
OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSOES - 0034 (0034)
SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)

TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAGAO - ASC-1 - 0033 (0033)
ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)
COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)

MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)
OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSOES - 0034 (0034)
SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)

TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

Salario Base

3.200,00

3.200,00

1.750,00

2.200,00

3.200,00

3.200,00

2.550,00

2.200,00

3.200,00

9.900,00

1.600,00

3.000,00

1.600,00

3.200,00

1.518,00

2.200,00

1.600,00

3.200,00

2.986,66

1.750,00

2.200,00

3.200,00

3.200,00

2.550,00

2.200,00

3.200,00

9.900,00

1.600,00

3.000,00



CA,MARA MUNICIPAL DE JOAFO ALFREDO
RELATORIO DO PADRAO REMUNERATORIO DOS CARGOS E FUNCOES (PNTP)

ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Més

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

Cargo

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAGAO - ASC-1 - 0033 (0033)
ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)

AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)
COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)

OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSOES - 0034 (0034)
SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)

TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)

AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)
COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)
MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)

OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)

SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)
TESOUREIRO (0030)

VEREADOR - 0005 (0005)

Salario Base

1.600,00

2.986,66

1.518,00

2.053,33

1.600,00

3.200,00

1.750,00

2.200,00

3.200,00

3.200,00

2.380,00

2.053,33

3.200,00

9.900,00

1.600,00

3.000,00

1.600,00

1.467,40

1.600,00

3.093,33

1.750,00

2.126,66

3.093,33

3.093,33

3.093,33

9.900,00



