

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO
RELATÓRIO DO PADRÃO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS E FUNÇÕES (PNTP)
ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano	Mês	Cargo	Salário Base
2025	AGOSTO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	AGOSTO	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00
2025	AGOSTO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	AGOSTO	ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO - ASC-1 - 0033 (0033)	3.200,00
2025	AGOSTO	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.518,00
2025	AGOSTO	ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)	2.200,00
2025	AGOSTO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00
2025	AGOSTO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.200,00
2025	AGOSTO	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	3.200,00
2025	AGOSTO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	AGOSTO	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.200,00
2025	AGOSTO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.200,00
2025	AGOSTO	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.200,00
2025	AGOSTO	SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSÕES - 0034 (0034)	2.550,00
2025	AGOSTO	SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)	2.200,00
2025	AGOSTO	TESOUREIRO (0030)	3.200,00
2025	AGOSTO	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00
2025	JUNHO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	JUNHO	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00
2025	JUNHO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	JUNHO	ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO - ASC-1 - 0033 (0033)	3.200,00
2025	JUNHO	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.518,00
2025	JUNHO	ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)	2.200,00
2025	JUNHO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00
2025	JUNHO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.200,00
2025	JUNHO	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	3.200,00
2025	JUNHO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	JUNHO	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.200,00
2025	JUNHO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.200,00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

RELATÓRIO DO PADRÃO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS E FUNÇÕES (PNTP)

ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano	Mês	Cargo	Salário Base
2025	JUNHO	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.200,00
2025	JUNHO	SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSÕES - 0034 (0034)	2.550,00
2025	JUNHO	SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)	2.200,00
2025	JUNHO	TESOUREIRO (0030)	3.200,00
2025	JUNHO	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00
2025	MAIO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	MAIO	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00
2025	MAIO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	MAIO	ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO - ASC-1 - 0033 (0033)	3.200,00
2025	MAIO	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.518,00
2025	MAIO	ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)	2.200,00
2025	MAIO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00
2025	MAIO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.200,00
2025	MAIO	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	3.200,00
2025	MAIO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	MAIO	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.200,00
2025	MAIO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.200,00
2025	MAIO	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.200,00
2025	MAIO	SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSÕES - 0034 (0034)	2.550,00
2025	MAIO	SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)	2.200,00
2025	MAIO	TESOUREIRO (0030)	3.200,00
2025	MAIO	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00
2025	ABRIL	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	ABRIL	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00
2025	ABRIL	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	ABRIL	ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO - ASC-1 - 0033 (0033)	3.200,00
2025	ABRIL	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.518,00
2025	ABRIL	ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)	2.200,00
2025	ABRIL	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO
RELATÓRIO DO PADRÃO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS E FUNÇÕES (PNTP)
ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano	Mês	Cargo	Salário Base
2025	ABRIL	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.200,00
2025	ABRIL	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	3.200,00
2025	ABRIL	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	ABRIL	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.200,00
2025	ABRIL	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.200,00
2025	ABRIL	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.200,00
2025	ABRIL	SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSÕES - 0034 (0034)	2.550,00
2025	ABRIL	SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)	2.200,00
2025	ABRIL	TESOUREIRO (0030)	3.200,00
2025	ABRIL	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00
2025	MARÇO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	MARÇO	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00
2025	MARÇO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	MARÇO	ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO - ASC-1 - 0033 (0033)	3.200,00
2025	MARÇO	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.518,00
2025	MARÇO	ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)	2.200,00
2025	MARÇO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00
2025	MARÇO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.200,00
2025	MARÇO	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	2.986,66
2025	MARÇO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	MARÇO	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.200,00
2025	MARÇO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.200,00
2025	MARÇO	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.200,00
2025	MARÇO	SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSÕES - 0034 (0034)	2.550,00
2025	MARÇO	SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)	2.200,00
2025	MARÇO	TESOUREIRO (0030)	3.200,00
2025	MARÇO	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00
2025	FEVEREIRO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	FEVEREIRO	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO
RELATÓRIO DO PADRÃO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS E FUNÇÕES (PNTP)
ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano	Mês	Cargo	Salário Base
2025	FEVEREIRO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	FEVEREIRO	ASSESSOR ESPECIAL DE COMUNICAÇÃO - ASC-1 - 0033 (0033)	2.986,66
2025	FEVEREIRO	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.518,00
2025	FEVEREIRO	ASSISTENTE DE PLENARIO - AP-2 (0031)	2.053,33
2025	FEVEREIRO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00
2025	FEVEREIRO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.200,00
2025	FEVEREIRO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	FEVEREIRO	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.200,00
2025	FEVEREIRO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.200,00
2025	FEVEREIRO	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.200,00
2025	FEVEREIRO	SECRETARIO EXECUTIVO DAS COMISSÕES - 0034 (0034)	2.380,00
2025	FEVEREIRO	SECRETARIO PARLAMENTAR SP-1 - 0036 (0036)	2.053,33
2025	FEVEREIRO	TESOUREIRO (0030)	3.200,00
2025	FEVEREIRO	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00
2025	JANEIRO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.600,00
2025	JANEIRO	AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL (0027)	3.000,00
2025	JANEIRO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.600,00
2025	JANEIRO	ASSESSOR PARLAMENTAR - CCL-5 (0029)	1.467,40
2025	JANEIRO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.600,00
2025	JANEIRO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	3.093,33
2025	JANEIRO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.750,00
2025	JANEIRO	OUVIDOR GERAL - OG-1 (0032)	2.126,66
2025	JANEIRO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	3.093,33
2025	JANEIRO	SECRETARIO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SAA-1 - 0035 (0035)	3.093,33
2025	JANEIRO	TESOUREIRO (0030)	3.093,33
2025	JANEIRO	VEREADOR - 0005 (0005)	9.900,00